
 
 

UCHWAŁA NR IX/74/25 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 81 i art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), po uzyskaniu opinii prezesa Urzędu Ochrony 
Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra właściwego do spraw rolnictwa,  Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wzór wniosku o udzielenia dotacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr VII/41/19 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków; 

2) Uchwała Nr XXII/145/20 Rady Gminy Ryjewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany w załączniku 
do uchwały Rady Gminy Ryjewo Nr VII/41/19 z dnia 27 maja 2019r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 964



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 964



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 964



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 964


	UCHWAŁA NR IX/74/25 RADY GMINY RYJEWO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-11T13:43:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




